□ （トラック・フィールド・憩いの広場・駐車場）

□
□ （ソフトボール場）

□ （サッカー場）

□

□ 令和　　　　　年　　　　月　　　　日

□
□

団体名

特定非営利活動法人　 連絡責任者住所

都農enjoyスポーツクラブ　理事長殿
連絡責任者氏名

連絡先電話番号

関係条例、規則を遵守しますので、下記のとおり使用を許可されるよう申請します。

令和　　　　年　　　月　　　日　　　　曜日　　　　時　　　　分　　～　　　　　時　　　分

令和　　　　年　　　月　　　日　　　　曜日　　　　時　　　　分　　～　　　　　時　　　分

令和　　　　年　　　月　　　日　　　　曜日　　　　時　　　　分　　～　　　　　時　　　分

大人　　　名

小人　　　名

グランド使用料：

石灰代（1,100円/袋）

器具一式： 使用料 円

□ （トラック・フィールド・憩いの広場・駐車場）

□

□ （ソフトボール場）

□ （サッカー場）

□

□ 令和　　　　　年　　　　月　　　　日

□
□

特定非営利活動法人

                                         　　殿 都農enjoyスポーツクラブ理事長

下記のとおり使用を許可します。

令和　　　　年　　　月　　　日　　　　曜日　　　　時　　　　分　　～　　　　　時　　　分

令和　　　　年　　　月　　　日　　　　曜日　　　　時　　　　分　　～　　　　　時　　　分

令和　　　　年　　　月　　　日　　　　曜日　　　　時　　　　分　　～　　　　　時　　　分

使用料 円

（注意事項）
1 　施設使用の際は、この許可書を必ず所持してください。

2 　条例・規則等の定めに違反するときは許可の取り消し、又は使用を中止させることがあります。
この場合使用者に損害が生じても、当クラブはその責任を負いません。

使 用 日 時

東 側 多 目 的 広 場

西 側 多 目 的 広 場

都農町　藤見公園　使用許可及び領収書

備 考

使 用 目 的

テ ニ ス 場

ゲ ー ト ボ ー ル 場

南 側 公 園
屋 内 運 動 場

（遊具場・広場）

参加人員
合 計

　　　　　　名

備 考

陸 上 競 技 場

野 球 場

ゲ ー ト ボ ー ル 場

南 側 公 園
屋 内 運 動 場

（遊具場・広場）

使 用 日 時

使 用 目 的

  使　　用　　許　　可　　申　　請　　書
陸 上 競 技 場
野 球 場
東 側 多 目 的 広 場
西 側 多 目 的 広 場
テ ニ ス 場